
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
Latina, 8 novembre 2017 

Prot. 7470/F1 

ALBO INFORMATICO 

 

 

 

IL DIRETTORE 
VISTO  il bando (Prot. n. 5578/F1 del 22/09/2017) relativo alla procedura pubblica per l’individuazione di destinatari si 

contratto di insegnamento;  

VISTA la nomina della commissione con decreto del 25 ottobre 2017 Prot. 6938/F1 

VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando acquisita 8 novembre 2017 con protocollo 

7469/F1; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure  

 

 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA 

CHITARRA - I PROVA 

 

Candidati Idonei 

N. Candidati 

Titoli di 

studio 

(max 5 punti) 

Titoli di 

servizio 

(max 5 punti) 

Titoli artistici 

(max 30 punti) 

Totale 

1 DEL GRECO MARCO 5,00 5,00 30,00 40,00 

2 DE VITIS ANDREA 5,00 2,00 30,00 37,00 

3 TASCINI ROBERTO 5,00 1,20 30,00 36,20 

4 DELLA CHIAIA 

EUGENIO 

5,00 = 30,00 35,00 

5 CIAMPA GIAN 

MARCO 

3.00 0,60 30,00 33,60 

6 D’AVINO ALFONSO 5,00 1,60 25,00 31,60 

 

Candidati non idonei 
ARTUSO FEDERICA 

BISSOLI ANDREA 



BUSCEMI GIUSEPPE 

CAIAZZA MARCO 

CALOGIURI RICCARDO 

CELENTANO VALERIO 

COLONE ANGELO 

CURATOLO CARLO 

DE LORENZI MASSIMO 

DI NAPOLI PIETRO PAOLO 

GUARDINO GAETANO 

LISO MICHELE 

LUCIANI FRANCESCO 

MARCHESINO ANDREA 

MEUCCI DUILIO 

NATI FLAVIO 

RAGONE FRANCESCO 

RODRIGUEZ CARREÑO SARA 

RUGOLO ANTONIO 

SALA FLAVIO 

SCIACCA DAVIDE 

STAFFIERI NICOLA ANTONIO 

VANNUCCI LAPO 

VIENNA PIERLUIGI 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione  

 

 

 

IL DIRETTORE   

F.to M° Paolo ROTILI 


